

Koncert kołęd w wykonaniu uczniów klas 4-7 w Trójce

W naszej auli szkolnej odbyło się wyjątkowe wydarzenie – wspólne kolędowanie klas 4-8, które wprowadziło całą społeczność szkolną w magiczny, świąteczny klimat. Spotkanie to było nie tylko okazją do integracji, ale także do pokazania talentów naszych uczniów oraz nauczycieli, którzy włożyli ogrom pracy w przygotowanie tego niezwykłego wydarzenia.

Ksiądz Dawid Górniak, pełniąc rolę dyrygenta, z wielkim zaangażowaniem prowadził występy każdej z klas, nadając im wyjątkową energię i charakter. Jego pasja i profesjonalizm były widoczne w każdym momencie, a jego wkład w organizację tego wydarzenia zasługuje na szczególne podziękowania. Nie sposób również nie wspomnieć o Pani Karolinie Pawlik, która zachwyciła wszystkich swoją przepiękną grą na nowo zakupionym cyfrowym pianinie. Instrument, oficjalnie przekazany do użytku przez Panią Dyrektorkę Jolantę Bajor, wzbogacił to wydarzenie o wyjątkowe brzmienia.

Nad scenariuszem i przebiegiem koncertu czuwała Pani Daria Kulik, dbając o każdy szczegół i zapewniając płynność występów. Dzięki jej zaangażowaniu każda klasa miała możliwość zaprezentowania swojego talentu wokalnego, co zostało bardzo ciepło przyjęte przez publiczność. Ogromne podziękowania kierujemy także do Pani Aleksandry Knop, która na zakończenie przygotowała niezwykle taneczny Flash Mob do piosenki Marii Carey All I want for Christmas. Szczególną bohaterką tego występu była Hania Bochenek z klasy 6B, która wprowadziła nas w radosny, świąteczny nastrój.

Dzięki Pani Agnieszce Brym, która wyświetlała teksty kołęd na ekranie, widownia mogła aktywnie uczestniczyć w śpiewaniu, co jeszcze bardziej zintegrowało wszystkich obecnych.

Nieocenioną rolę odegrał również Pan Sylwester Dorynek, czuwając nad nagłośnieniem i zapewniając doskonałą jakość dźwięku. Za uchwycenie najpiękniejszych momentów tego wydarzenia dziękujemy Panu Michałowi Bieniasowi, który wykonał pamiątkowe zdjęcia.

Na zakończenie spotkania Pani Dyrektorka Jolanta Bajor złożyła wszystkim serdeczne życzenia świąteczne, wyrażając wdzięczność za wspólną pracę, zaangażowanie i niezwykłą atmosferę, jaką udało się stworzyć podczas kolędowania.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tego wydarzenia. Wasze zaangażowanie sprawiło, że poczuliśmy prawdziwą magię Świąt!

Agnieszka Brym